关于推荐参加第二届全国教材建设奖全国优秀教材（职业教育与继续教育类）遴选的公示

各中职学校：
根据湖南省教育厅转发《第二届全国教材建设奖全国优秀教材（职业教育与继续教育类）推荐工作方案》要求，经学校遴选推荐，市教育局审核，拟推荐《汽车电气设备及其电路检修》《陶瓷泼彩山水技法》两本教材参加湖南省职业教育与继续教育类教材遴选。现将拟推荐教材进行公示，公示期为2025年7月11日至2025年7月17日（共5个工作日）。
公示期间如有异议，请以书面形式向市教育局反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供真实姓名和有效联系方式。
联系电话：0731—22663762。
通讯地址：株洲市珠江南路537号
邮政编码：412007

株洲市教育局
2025年7月11日

[bookmark: _GoBack]

第二届全国教材建设奖全国优秀教材（职业教育与继续教育类）
 推荐汇总表

	序号
	教材名称
（册次）
	国际标准
书号
	第一主编
（作者）姓名
	编写人员姓名

出版单位

教育
层次

专业大类

教材类型

备注

	1
	汽车电气设备及其电路检修
	978-7-5165-3325-3
	石庆丰
	陈标，皮兴旺，黄志勇，包瑛，李泉，朱先明，冯睿
	中航出版传媒有限责任公司
	中职
	7002道路运输类
	纸质教材

	2
	陶瓷泼彩
山水技法
	978-7-5356-9637-3
	易龙华
	\
	湖南美术
出版社
	中职
	5501艺术设计类
	纸质教材